N6 60

Regione Siciliana
E.R.S.U.
Universita degli Studi

Eme Regi, m-.gsiﬂﬂﬂ

* Pet il Diriteo allo studi®

Ditta: ACQUE CARCACI DEL FASANO S.P.A.
Oggetto: fornitura idrica presso uffici amministrativi di via Etnea 570 , Catania, periodo di riferimento
20.10.2017 — 20.04.2018.

IL DIRIGENTE U. O. Il

* VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

= VISTA lalegge 25 novembre 2002 n. 20 recante “Interventi per I'attuazione del Diritto allo
Studio Universitario in Sicilia”;

= VISTO il Regolamento interno di Contabilita del’'E.R.S.U.;

= VISTI la delibera del Commissario ad acta n. 1 del 28 dicembre 2015 , prot. n. 16304/I con la
quale e stato nominato il Dott. Valerio Caltagirone quale Direttore del’lERSU di Catania, ed il
successivo decreto presidenziale n° 2 del 03.01.2018 di proroga contrattuale;

= VISTO il decreto n° 63 dell’'08/02/2017 con il quale a far data dal 1° febbraio 2017 si
conferisce I'incarico di Dirigente di U. O. Il all'lng. Salvatore Cantarella;

= VISTO il D.D.S. n° 799 del 15.03.2018 del Dipartimento Reg.le dellistruzione e della

formazione professionale, che approva i bilanci di previsione esercizio finanziario 2018 e

pluriennale 2018/2020 dell'Ente;

VISTO il decreto dirigenziale n°® 150 del 19.02.2018;

VISTO il CIG : Z7121FD1CD;

VISTA la fattura n. 0120020180000014600 del 07.05.2018 di € 4,66 ( via Etnea 570) ;

ATTESTATO che la sopracitata fattura & vistata per regolare fornitura;

DECRETA

Art.1) L’Ufficio di Ragioneria € autorizzato a predisporre mandato di pagamento di € 4,66, di cui €
0,00 quale imponibile ed € 4,66 quale Iva, in regime di scissione dei pagamenti;

Il pagamento della fattura deve essere predisposto a favore di Acque Carcaci del Fasano spa su
IBAN 1T22N0100516902000000006100.

Art.2) La spesa di € 4,66 grava sul capitolo cap. 054, esercizio finanziario anno 2018, gestione
competenze, giusto impegno n® 125/2018.

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA
“Sul presente atto si esprime la
regolarita tecnica, attestante la
regolarita e la correttezza dell’azione
amministrativa”.

L’Istruttore direttivo

( Sig.ra Maria Rosaria Cosentino)

“QMQ.— Y%M AN M:\,O




PARERE DI REGOLARITA’
CONTABILE

“Sul presente atto si esprime, ai sensi
del D.lgs 118/2011, parere
FAVOREVOLE / NON
FAVOREVOLE—  di regolarita
contabile”.

* per la motivazione indicata con nota
prot. n del
che si allega” '

Il Responsabile della Ragioneria
( Ing. Salva antarella)

Cataniali, (3 0TT2018

IL DIRIGENTE U. O. Il

( Ing!

or¢ Cantarella)



